v R Rl N A B S R S B N S RS S

" 2 Listado de Ordenes de Compra
Afio: 2023 Mes: JULIO

Fecha: N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
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07/07/2023 20230630  Bienes  1-30-71633-1 D TODOFE PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO. 34,921.68
1810772023 2023-0646 Bienes 1-32.033825  BABY CHIKYNENES SRL PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO 39,333.12
2710772023 2023-0658 Bienes 1-32-10086-7  RABASSA COMERCIAL SRL PARA USO DE ALMACENY SUMINISTRO. 22479.00
2710772023 2023-0660 Bienes 02500201501 WELLINGTON DE JESUS AVILA PARA USO DE ALMACENY SUMINISTRO 2,700.00
2710772023 2023-0661 Bienes 02500201501 WELLINGTON DE JESUS AVILA PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO 74,388.00
2610772023 2023-0676 “Bienes 1-31-250568  BIENVENIDO ROSARIO PARAUSO DEL TALLER Y DE ALMACEN SUMINISTRO 2,160.00
125.981.80

Cantidad: 6 Total:

%
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Bienes  1-32-03382-5 BABY CHIKYNENESSRL ~ PARA USO DE LOS POLICIA MUNICIPAL, OPEATIVO DE ©3,120.00

LIMPIEZA'Y EL PERSONAL DEL ENCALICHADO
Cantidad: 1 Total: 3.120.00

Sy

11007120

18,880.00

'11/07/2023 2023-0635 Bienes 1-32-03382-5  BABY CHIKYNENES SRL " DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL
MUNICIPIO
13/07/2023 2023-0640 Bienes 025-002975-01 WELLINGTON DE JESUS AVILA REUNION EN EL DESPACHO CON LAS PERSONAS DEL 3,621.00
MUNICIPIO
13/07/2023 2023-0641 Bienes 026-005414-82 FABIO SANTANA ROBLES DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 62,848.00
MUNICIPIO
18/07/2023 2023-0645 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA LA ILUMINACION DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO. 5118.77
18/07/2023 2023-0648 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DE LA ALCALDIA 143,800.00
SRL.
18/07/2023 2023-0649 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DE LA ALCALDIA 20,000.00
SRL.
18/07/2023 2023-0651 Bienes 1-12-10763-9 _ ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DEL TRANSPORTE DE LOS ESTUDIANTES DE LA 3,557.00
SRL. UASD.
20/07/2023 2023-0656 Bienes 026-005414-82 FABIO SANTANA ROBLES DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 27,254.00
MUNICIPIO.
26/07/2023 2023-0678 Bienes 026-009066-36 ELBIN ENES NELSON PARA USO DE LA POLICIA MUNICIPAL, PERSONAL DE 13,375.00
ENCALICHADO Y EN
OPERATIVOS DE LIMPIEZAS
26/07/2023 2023-0679 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 6,016.99
MUNICIPIO
27/07/2023 2023-0684 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DE LA ALCALDIA 57,300.00
SRL.
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27/07/2023 2023-0685 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DELA ALCALDIA 6,000.00
SRL.

27/07/2023 2023-0688 Bienes 026-009277-98 MAVYELI COPLIN DE PEREZ DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 40,000.00
MUNICIPIO

27/07/2023 2023-0689 Bienes 026-002040-32 JUANA ORTIZ EMILIO PARA USO DEL PERSONAL DE ENCALICHADO 14,400.00

27/07/2023 2023-0691 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 6,057.94
MUNICIPIO

28/07/2023 2023-0695 Bienes 1-32-05260-9  PANADERIA YACILIS, SRL. PARAUSO DEPTO DE COMPRA, RECURSOS HUMANOS, 35,450.00
. SALON DE REGIDORES, REUNION EN EL DESPACHO,
OPERATIVO DE LIMPIEZA, REUNION MESA CIUDADANA,
REUNION DE CONGRESO TALLER CAMARA DE CUENTA,
CAPACITACION DE E.R.| CON LA INAP, PARA EL PERSONAL
DE LA SIMAP, REUNION DE CONANI'Y ACTIVIDAD EN EL
PLAY DEL TAMARINDO RECONOCIENTO AL ALCALDE.

28/07/2023 2023-0696 Bienes 023-010108-78 SANTA PAULA JOSE IGNACIO PERSONAL DEL ENCALICHADO, OPERATIVO DE LIMPIEZAS 12,640.00
LOS VERTEDEROS Y LOS POLICIA MUNICIPAL

31/07/2023 2023-0700 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARAUSO DE LA ALCALDIA. 1,500.00

31/07/2023 2023-0701 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARAUSO DE LA ALCALDIA 2,500.00

31/07/2023 2023-0702 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA. 2,500.00

Cantidad: 20 Total: 482.818.70

A
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PARA USO DE LOS MOTORES DE LA POLICIAMUNICIPALY 4,930.00

REPARACION DEL MOTOR FICHA-02.
17/07/2023 2023-0643 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS AGROUP SR.L PARA LA REPARACION DE LOS MOTORES DE TESORERIA, 7,840.00

EL MOTOR QUE CHOCO LA CAMIONETA DE LIMPIEZA, EL
TRIMOTO F-01, EL MOTOR DE PLANEAMIENTO URBANO, Y
EL MOTOR DE INGRESO.

2410772023 2023-0671 Bienes 1-32-56544-4 ARIAS A GROUP SR,L PARA USO DEL MOTOR DEL SUPERVISOR DE LIMPIEZA, 10,585.00
SECRETARIO DEL TALLER, MOTOR DE INGRESO, PARA LA
PASOLA DE LA SECRETARIA DE INGRESO, FICHA-04 PM 'Y
EL MOTOR DE PLANEAMIENTO URBANO

04/07/2023 2023-0625 " Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROUP SRL

Cantidad: 3 Total: 23.355.00

03/07/2023 2023-0622 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA LA REPARACION DEL COMPACTADOR PINO F-09 Y EL ww,woh.oa
CAMION MACK BLANCO F-12

03/07/2023 2023-0623 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DEL RODILLO FICHA-14. 2,812.72
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04/07/2023 2023-0624 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LOS VEHICULOS DEL TALLER. 67,260.00
04/07/2023 2023-0626 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 447,200.00
05/07/2023 2023-0627 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DE LOS CAMIONES FICHAS-05 Y FICHA-06. 7,051.80
06/07/2023 2023-0628 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DEL CAMION FICHA-09. 910.46

"06/07/2023 2023-0629 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA LA REPARACIONES DE LOS CAMIONES FICHAS-06 Y 22,656.00
F-09.
07/07/2023 2023-0631 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL COMPACTADOR FICHA-12. 14,508.10
10/07/2023 2023-0632 Bienes 1-31-88799-6  OLIVIERI SERVICES SRL PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR DE LA FICHA-11 25,000.00
10/07/2023 2023-0633 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA LA REPARACION DE LAS CARRETILLAS DEL TALLER 5123.15
110772023 2023-0634 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA REPARACION DEL COMPACTADOR 3,304.00
FIVHA-12
12/07/2023 2023-0638 Bienes 023-001542-30 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 59,044.00
13/07/2023 2023-0639 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA USO DEL TRIMOTOR FICHA-24 721.15
1710712023 2023-0644 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, S.R.L. PARA EL USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 220,600.00
18/07/2023 2023-0647 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA REPARACION DEL GREDA F-13. 6,154.95
19/07/2023 2023-0652 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DE LOS CAMIONES EL BARRENOL: FICHA-08, 99,710.00
: DEL CAMION COMPACTADOR F-12,
CAMION ROLON BLANCO F-06, PARA USO DE LAS
CARRETILLAS Y PARA USO DE LOS TRIMOTO F-01Y 02
19/07/2023 2023-0653 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE LIMPIEZA 2,805.85
MITSUBISHI L200
19/07/2023 2023-0654 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DEL TRIMOTO F-03, Y LA PLANTA DEL TALLER. 10,530.64
19/07/2023 2023-0655 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL TALLER 19,765.00
20/07/2023 2023-0657 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA LA REPARACION DEL PORTON DEL TALLER. 11,362.60
21/07/2023 2023-0659 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DE LA GUAGUA DE LA ALCALDIA, EL CAMION DE 14,537.00
SRL. LOSBOMBEROS FICHA-B5
Y EL CAMION ALQUILADO FICHA-12
21/07/2023 2023-0662 Bienes 1-30-25849-1  EL BOY DIESEL, SRL PARA LA REPARACION DEL COMPACTADOR FICHA-12 58,043.08
21/07/2023 2023-0663 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DE CAMION COMPACTADOR LA FICHA-02 Y 33,630.00
CAMION EL VOLTEO FICHA 05
21/07/2023 2023-0664 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA LA CAMIONETA DE LA POLICIA MUNICIPAL Y PARA EL 25,488.00
CAMION
COMPACTADOR FICHA-01
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21/07/2023 2023-0665 Bienes 026-004452-39  EPIFANIO SCROGGINS GUERREROQ PARA USO DEL TALLER 6,000.00
21/07/2023 2023-0666 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 89,444.00
21/07/2023 2023-0667 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DEL CAMION VOLTEO FICHA-05 2,525.93
21/07/2023 2023-0668 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, S.RLL. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 220,600.00
21/07/2023 2023-0669 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA USO DEL VOLTEOQ FICHA-05. 2.175.04
24/07/2023 2023-0670 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA MUNICIPAL. 296.52
24/07/2023 2023-0672 Bienes 026-002413-07 FRANCISCO LEONIDAS CEDENO GASS PARA REPARACION DE GOMAS DEL CAMION ROLON FICHA 3,200.00

06, Y EL CAMION COMPACTADOR FICHA -12
25/07/2023 2023-0674 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR FICHA-01 33,630.00
25/07/2023 2023-0675 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL TALLER 21,240.00
26/07/2023 2023-0677 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA USO DEL RODILLO FICHA-14 1,956.28
26/07/2023 2023-0680 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DE LA REPARACION DEL PORTON DEL TALLER 12,072.76
“27107/2023 2023-0681 Bienes 025-002714-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 70,800.00
27/07/2023 2023-0682 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR AMARILLO 22,420.00
FICHA-02
27/0772023 2023-0683 Bienes 1-31-88799-6  OLIVIERI SERVICES SRL PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR DE LA FICHA-11 50,000.00
27/07/2023 2023-0686 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DEL TRANSPORTE DE LA UNIVERSIDAD DE LA 5,056.00
SRL. UASD Y PARA
USO DE LA ALCALDIA
2710772023 2023-0687 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO AL CAMION ROLON Y PARA EL CAMION 13,525.00
SRL. ALQUILADO ROJO PLA 5014619
Y LA PALA ALQUILADA 950
27/07/2023 2023-0692 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL VOLTEO FICHA-05, CAMION ROLON 40,887.00
FICHA-06, CAMION MARRENOR FICHA-08,
EL GREDAR-13 Y PARA LA REPARACION DEL RODILLO
CFICHA-14
28/07/2023 2023-0693 Bienes 026-008780-09 HIPOLITO GUERRERO (REPUESTO PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER Y PARALA 56,850.00
RUMBO) PASOLA DEL ENCARGADO DEL CEMENTERIO
28/07/2023 2023-0694 Bienes 1-12-10186-1 MAYBEL, SRL. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 220,600.00
28/07/2023 2023-0697 Bienes 402-145547-49 DAVID STARLIN FELICIANO DE CASTRO  PARA USO DE LA CAMIONETA DE LA POLICIA MUNICIPAL, 14,300.00
CARROFUNEBRE,CAMIONETA DE TRANSPORTACION,
CAMION AZUL FICHA-09 MOTOR PM FICHA-03 Y MOTOR DE
TESORERIA
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31/07/2023 2023-0698 Bienes 1-30-70732-4 REPUESTO EL MUNDO DEL MOTOR DE PARA LA REPARACION DE LA GUAGUA DE LA ALCALDIA 31,436.00
ARRANQUE MONTERO SRL
31/07/2023 2023-0699 Bienes 1-30-58886-4 IMPORTADORA DE REPUESTOS MEJIA PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR-F02, CAMION 309,750.00
ABREU MACK 05,
CAMION MACK RENAULT F-08 Y EL CAMION COMPACTADOR
F-12
Cantidad: 46 Total: 2.416,177.03
Cantidad: 76 Total: 3,051,452.53
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